様式第10号(第11条関係)
甲種漁港施設使用許可申請書
(漁港施設用地・野積場・漁具干場)
令和　　年　　月　　日
　　小豆島町長　　　　殿

住所
申請人
氏名

　下記のとおり　　漁港の甲種漁港施設を使用したいので、小豆島町漁港管理条例施行規則第11条の規定により申請します。

記
	1
	使用者
	(住所)
(氏名)

	2
	使用目的

	3
	使用施設
	(名称)
(面積)

	4
	使用期間
	　　　　　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

	5
	使用料

	6
	備考

1